

Zarządzenie nr 199/2017
Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego
z dnia 27 października 2017 roku

w sprawie: zmiany budżetu Gminy Aleksandrów Łódzki na 2017 rok.

Na podstawie art.30, ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016r., poz. 446; zm.: Dz. U. z 2016r., poz. 1579 i poz. 1948 oraz z 2017r., poz. 730 i poz. 935) oraz art. 257, ust. 1, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016r., poz. 1870, zm.: Dz. U. z 2016r., poz. 1984, poz. 2260 oraz z 2017r., poz. 60, poz. 191, poz. 659, poz. 933, poz. 935, poz. 1089, poz. 1475, poz. 1529 i poz. 1537)

Burmistrz Aleksandrowa Łódzkiego
zarządza, co następuje:

§ 1. Zwiększa się budżet Gminy Aleksandrów Łódzki na 2017 rok o kwotę **1.322.505,85 zł**,
(słownie: jeden milion trzysta dwadzieścia dwa tysiące pięćset pięć złotych i 85/100) tytułem:

- zwiększenia dotacji na realizację zadań zleconych	1.099.889,65 zł
przeznaczonych na:	
1. wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe,	10.035,00 zł
2. realizację świadczeń rodzinnych, na realizację świadczenia z funduszu alimentacyjnego, na realizację zasiłku dla opiekuna,	1.006.164,00 zł
3. realizację ustawy z dnia 10 marca 2006r. o zwrocie podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej,	83.310,65 zł
4. zakup przezroczystych urn wyborczych	380,00 zł.
- zwiększenia dotacji na realizację zadań własnych	222.616,20 zł
przeznaczonych na:	
1. dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych	94.758,00 zł,
2. dofinansowanie zadań własnych gminy, tj. zatrudnianie przez gminy asystentów rodziny,	35.555,20 zł
3. dofinansowanie zakupu podręczników i materiałów edukacyjnych w ramach Rządowego programu "Wyprawka szkolna",	2.413,00 zł
4. dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów.	89.890,00 zł

§ 2. W budżecie gminy na 2017 rok dokonuje się następujących zmian:

1. zwiększa się dochody o kwotę	1.322.505,85 zł
- zgodnie z Załącznikiem nr 1 do Zarządzenia,	
2. zwiększa się wydatki o kwotę	1.322.505,85 zł
- zgodnie z Załącznikiem nr 2 do Zarządzenia.	

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu.